
   
2025 年８月 29 日 

各   位 

会 社 名 株式会社トーシンホールディングス 

代表者名 代表取締役社長       石田  雅文 

（コード：9444 東証スタンダード市場） 

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 旭 萌々子 

（TEL．052－262－1122） 

 

 

第三者委員会の調査報告書受領に関するお知らせ 

 

 

当社は、2025年５月９日付「第三者委員設置のお知らせ」及び 2025年５月 20日付「第三者委員会の委員

の選任に関するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、当社連結子会社である株式会社トーシンモバイル

の売上取引の一部で計上根拠の信ぴょう性に疑義が生じたため、外部専門家から構成される第三者委員会を

設置し、調査を進めてまいりました。 

当社は、2025年８月 29日に第三者委員会より調査報告書を受領いたしましたので、お知らせいたします。 

 

当該調査報告書につきましては、プライバシー、個人情報、機密情報の保護等の観点から、第三者委員会

による部分的な非開示措置等を施された後、速やかに公表する予定です。  

 

株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なご心配とご迷惑をおかけいたしますこと、

深くお詫び申し上げます。 

 

以上 


